Landeshauptstadt Magdeburg
Der Oberburgermeister

Einladung

Magdeburg, 28.01.16

Sitzung - BSS/018(V1)/16
Gremium
Wochentag, Ort Beginn Ende
Datum
Ausschuss fur Bildung, |Dienstag, Hansesaal 16:30 Uhr |Uhr
Schule und Sport 09.02.2016
Tagesordnung:
Offentliche Sitzung
Offentliche Sitzung
1 Er6ffnung der Sitzung und Feststellung der Beschlussfahigkeit
2 Bestétigung der Tagesordnung
3 Genehmigung der Niederschrift vom 12.01.2016
4 Beschulung von Migranten
5 Beschlussvorlagen
51 Fortschreibung Schulentwicklungsplan allgemein bildende DS0509/15
Schulen/Veranderung von Schulbezirken
5.2 Fortschreibung Schulentwicklungsplan allgemein bildende DS0509/15/1

Schulen/Veranderung von Schulbezirken




5.3

5.4

6.1

6.2

7.1

Fortschreibung Schulentwicklungsplan allgemein bildende
Schulen/Veranderung von Schulbezirken

Fortschreibung Schulentwicklungsplan allgemein bildende
Schulen/Veranderung von Schulbezirken

Antrage

Uberpriufung des Einsatzes von RWE SmartSchool Technologie an
den Schulen zur Energieeinsparung

Uberpriufung des Einsatzes von RWE SmartSchool Technologie an
den Schulen zur Energieeinsparung

Informationen

Imkerei an Schulen

Verschiedenes

Vorsitzender

DS0509/15/2

DS0509/15/3

A0122/15

S0285/15

10348/15
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