Landeshauptstadt Magdeburg Der Oberbürgermeister

Einladung

Gremium	Sitzung - BSS/018(VI)/16			
	Wochentag, Datum	Ort	Beginn	Ende
Ausschuss für Bildung, Schule und Sport	Dienstag, 09.02.2016	Hansesaal	16:30 Uhr	Uhr

Tagesordnung:

Öffentliche Sitzung

Öffentliche Sitzung

- 1 Eröffnung der Sitzung und Feststellung der Beschlussfähigkeit
- 2 Bestätigung der Tagesordnung
- 3 Genehmigung der Niederschrift vom 12.01.2016
- 4 Beschulung von Migranten
- 5 Beschlussvorlagen
- 5.1 Fortschreibung Schulentwicklungsplan allgemein bildende DS0509/15 Schulen/Veränderung von Schulbezirken
- 5.2 Fortschreibung Schulentwicklungsplan allgemein bildende DS0509/15/1 Schulen/Veränderung von Schulbezirken

5.3	Fortschreibung Schulentwicklungsplan allgemein bildende Schulen/Veränderung von Schulbezirken	DS0509/15/2
5.4	Fortschreibung Schulentwicklungsplan allgemein bildende Schulen/Veränderung von Schulbezirken	DS0509/15/3
6	Anträge	
6.1	Überprüfung des Einsatzes von RWE SmartSchool Technologie an den Schulen zur Energieeinsparung	A0122/15
6.2	Überprüfung des Einsatzes von RWE SmartSchool Technologie an den Schulen zur Energieeinsparung	S0285/15
7	Informationen	
7.1	Imkerei an Schulen	10348/15
8	Verschiedenes	

Vorsitzender